
Zarządzenie nr 157/2021 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 22 marca 2021 r. 

 
w sprawie sprzedaży części nieruchomości gruntowej położonej                         
w miejscowości Kraszewice, oznaczonej jako działka ewidencyjnej nr 804/11 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1, art. 28 ust. 1, 

art. 39 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990        

z późn. zm.), Uchwały Nr VII/50/2019 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 marca 2019 

r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości gruntowej położonej 

w Kraszewicach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Postanawiam zorganizować II przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż 

części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Kraszewice, 

położonej w miejscowości Kraszewice, oznaczonej jako działka ewidencyjna         

nr 804/11 o powierzchni 0,1279 ha, zapisanej w księdze wieczystej                       

nr KZ1O/00037077/0.  

 
2. Ustalam cenę wywoławczą w II przetargu nieograniczonym na sprzedaż 

nieruchomości opisanej w § 1 pkt 1 w wysokości 43.050,00 zł, w tym 23% podatku 
VAT. 
 

3. Ustalam wadium w wysokości 4.305,00 zł, w tym 23% podatku VAT. 
 

§ 2. 

1. Podać do publicznej wiadomości ogłoszenie o II przetargu pisemnym 

nieograniczonym stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. urzędu i słupach ogłoszeniowych 

na terenie gminy na okres 30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu. 

Ogłoszenie zamieszcza się również na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Kraszewice oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Informację o ogłoszeniu, o którym mowa w § 2 ust. 1, podać do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co 

najmniej powiat ostrzeszowski. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu ds. gospodarki 

komunalnej i mieszkaniowej, budownictwa oraz ochrony środowiska. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


		2021-03-23T12:02:21+0100
	Konrad Kuświk




